UBND TỈNH NGHỆ AN

SỞ XÂY DỰNG

Số:             /QĐ-SXD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nghệ An, ngày     tháng     năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cấp chứng chỉ hành nghề hoạt động xây dựng đợt 11 năm 2025

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG NGHỆ AN

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/6/2014 và Luật số

62/2020/QH14 ngày 17/6/2020 sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 175/2024/NĐ-CP ngày 30/12/2024 của Chính phủ quy định

chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Xây dựng về quản lý hoạt động xây

dựng;

Căn cứ Quyết định số 1492/QĐ.SXD ngày 11/4/2024 của Sở Xây dựng về việc

Kiện toàn Hội đồng xét cấp Chứng chỉ hành nghề hoạt động xây dựng;

Xét đề nghị của Hội đồng xét cấp Chứng chỉ hành nghề hoạt động xây dựng tại

Biên bản họp Hội đồng số 11/2025/BB.HĐCCCHN ngày 30/7/2025 và kết quả thi sát

hạch của các cá nhân ngày 08/8/2025,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cấp Chứng chỉ hành nghề hoạt động xây dựng cho các cá nhân sau

(Theo danh sách đính kèm).

Điều 2. Phòng KHCN&VLXD có trách nhiệm dự thảo chứng chỉ hành nghề

hoạt động xây dựng của các cá nhân trình ký ban hành và tích hợp trên trang thông tin

điện tử http://www.nangluchdxd.gov.vn do Bộ Xây dựng thống nhất quản lý.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Chánh Văn phòng Sở, Phòng

KHCN&VLXD, Hội đồng xét cấp chứng chỉ hành nghề hoạt động xây dựng và các cá

nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

 Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lãnh đạo Sở;
- Trung tâm phục vụ HCC tỉnh (để trả kết quả);
- Văn phòng Sở (để đăng tải);
- Phòng KHCN&VLXD;
- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Hải

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-08T15:43:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Nguyễn Văn Hải<hainv@xaydung.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-08T15:59:18+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Sở Xây dựng<xd@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-08T15:59:19+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Sở Xây dựng<xd@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-08T15:59:19+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Sở Xây dựng<xd@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-08T15:59:28+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Sở Xây dựng<xd@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!